

دوشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۹ • ۲۴ رجب ۱۴۴۲ • ۸ مارس ۲۰۲۱

خبر کوتاه

با پرداخت بدهی ها ؛

پنجره نقل و انتقالی پرسپولیس باز شد؛ شکل ترابی برای بازی حل شد
پنجره نقل و انتقالی باشگاه پرسپولیس برای زمستان فصل جاری باز شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، با پیگیری‌های صورت گرفته از سوی مدیریت باشگاه و با توجه به مستندات موجود درباره اقدامات و عملکرد هیأت باشگاه در پرداخت دیون، پنجره نقل و انتقال زمستانی پرسپولیس از سوی فدراسیون فوتبال و کمیته تعیین وضعیت فدراسیون، باز اعلام شد و جذب بازیکنان جدید و ثبت نام آنها برای ورود به فهرست تیم بدون مانع قانونی اعلام شد.این تصمیم در پی آن اتخاذ شد که صحبت‌های تلفنی و حضوری بسیار در ۲۴ ساعته گذشته صورت گرفت و باشگاه پرسپولیس اسنادی را هم در تأیید اقدامات خود برای جلب رضایت طلبکاران و بستن پرونده‌ها ارائه کرد.بر این اساس اقدام برای ثبت قرارداد مهدی ترابی نیز انجام شد و این بازیکن از هم اکنون مشکلی برای همراهی سرخپوشان در رقابت‌های داخلی و بین‌المللی نخواهد داشت.

نقل و انتقال لیگ برتر فوتبال؛

شهر بار مغالو به پرسپولیس پیوست؛ شکار سرخ‌ها از لیگ پرتال
مهاجم تیم فوتبال سانتاکلارا پرتغال پس از دریافت رضایتنامه خود با باشگاه پرسپولیس قرارداد مصفا کرد.
شهریار مغالو پس از کش و قوس‌های فراوان با عقد قراردادی با باشگاه پرسپولیس به جمع شاگردان یحیی گل محمدی در نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر اضافه شد. او در تابستان سال جاری نیز در لیست خرید یحیی گل محمدی حضور داشت اما ترجیح داد از تیم پیکان راهی تیم سانتاکلارا پرتغال شود.
عملکرد نه چندان موفق مغالو در پرتغال و حضور دوباره اش در لیست خرید سرمربی سرخپوشان سبب شد تا مسئولان باشگاه پرسپولیس مذاکره با مدیران سانتاکلارا را برای انجام این انتقال آغاز کنند.پرسپولیس برای دریافت رضایتنامه مغالو حدود ۶۰ هزار دلار هزینه کرد تا بتواند این بازیکن را به جمع شاگردان یحیی گل محمدی اضافه کند. مغالو نیز عصر دیروز با حضور در ساختمان باشگاه پرسپولیس قرارداد خود را برای حضور در نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر با پیراهن این تیم به امضا رساند تا بتواند در خط حمله پرسپولیس بازی کند و یکی از خریدهای مهم این تیم در زمستان سال جاری لقب بگیرد.باشگاه پرسپولیس در حالی مغالو را جذب کرد که همچنان با مشکل محرومیت از حضور در نقل و انتقال به دلیل عدم پرداخت مطالبات بازیکنان داخلی پیشین خود روبرو است و به همین علت هنوز نتوانسته کارت بازی مهدی ترابی را بگیرد.

سقوط هفت نیمکت

اگر قرار به برشمردن ویژگی‌های فوتبال ایران باشد، بدون تردید یکی از مهم‌ترین خصوصیات این رشته ورزشی در آن «بی‌ثباتی» است. اینجا شما نمی‌توانید روی هیچ چیز برای یک مدت طولانی حساب کنید؛ از مالکیت باشگاه‌ها تا مدیران و مربیان تیم‌ها. پایان همین هفته گذشته مالکیت باشگاه شهرخودرو به طور رسمی از فرهاد حیدمادی سلب شد و تیم موقتاً در اختیار مقامات استانی قرار گرفت. این یعنی باشگاه مشهدی در عمرش که هنوز به ۱۰ سال هم نمی‌رسد، سه مالک مختلف داشته و مالک چهارم نیز به‌زودی باشگاه را از اداره کل ورزش استان تحویل خواهد گرفت. در مثالی دیگر در دهه نود، پرسپولیس ۱۴ مدیرعامل داشته و در استقلال هم در همین بازه زمانی ۹ نفر روی صندلی مدیریت نشسته‌اند. مهدی قانلی به عنوان یکی از جوان‌ترین فوتبالیست‌های ایران طی تنها چهار سال حضورش در استقلال با شش سرمربی مختلف کار کرده که یکی از این شش نفر، یعنی فرهاد مجیدی در سه دوره مختلف مربی او بوده است!

باز هم مثال می‌خواهید؟ بسیار خب! بیش از ۷۵ درصد باشگاه‌های لیگ برتری، یعنی ۱۲ تیم از ۱۶ تیم، فصل جاری را با مدیری متفاوت نسبت به شروع فصل گذشته آغاز کردند و در طول نیم‌فصل گذشته هم پیاپی تغییرات مدیریتی در تیم‌هایی مثل تراکتور و ماشین‌سازی تبریز یا سرخابی‌های پایتخت داشته‌ایم. همه اینها یعنی حوصله و ثبات در فوتبال ایران یک عنصر کمیاب است و طبیعتاً در چنین سیستم متزلزلی، مربیان بیش از بقیه در خطر هستند. با تغییری که روی نیمکت استقلال اتفاق افتاد و فرهاد مجیدی جای محمود فکری را گرفت، شمار تیم‌هایی که در ۱۶ هفته آغازین لیگ برتر دچار تغییر کادر فنی شده‌اند، به هفت تیم رسید؛ این یعنی تقریباً نیمکت تیمی از تیم‌ها بعد از گذشت یک نیم‌فصل دچار تحول شده است.امسال اولین تیم‌هایی که مربی عوض کردند، دو نماینده تبریز بودند. تراکتور و ماشین‌سازی در فصل جاری تا کنون سه سرمربی داشته‌اند. تراکتور با علیرضا منصوریان شروع کرد، با مسعود شجاعی ادامه داد و در حال حاضر رسول خطیبی را به عنوان سرمربی روی نیمکت خود می‌بیند. در ماشین‌سازی هم به ترتیب وحید بیات‌لو، سعید اخجاری و حالا هم مهدی پاشازاده مشغول به کار بوده‌اند. در ذوب آهن رحمان رضایی از کارش برکنار شد و مجتبی حسینی جای او را گرفت. حسینی سرمربی نفت مسجدسلیمان بود و با کوچ او به اصفهان، طبیعتاً نیمکت این تیم هم دچار تغییر شد. در همین راستا مدیران نفت دارویی یزدی را به عنوان سرمربی جدید برگزیدند. آلومینیوم اراک هم که رسول خطیبی را به تراکتور داد، در حال حاضر سرمربی ندارد و به طور موقت توسط محمود خرمزی، دستیار پیشین خطیبی هدایت می‌شود. نساجی قائمشهر هم دیگر تیمی است که سرمربی‌اش را تغییر داد. آنها فصل را با وحید فاضلی شروع کردند اما در ادامه و به‌دلیل کسب نتایج ضعیف، نیمکت تیمشان را به مجید جلالی سپردند.تا‌ه‌ترین تغییر در کادر فنی باشگاه‌های لیگ برتری مربوط به استقلال بوده، تیمی که به رغم حضور در رتبه سوم جدول، محمود فکری را کنار گذاشت و فرهاد مجیدی را جای او نشاند. بی‌گمان اما این آخرین تغییر نخواهد بود و مدیران عجول فوتبال ایران همچنان ما را همچان اخبار مربوط به جابه‌جایی مربیان می‌کنند. پارسال از مجموع ۱۶ تیم، کادر فنی ۱۳ تیم تغییر کرد، آیا لیگ بیستم می‌تواند رکورد لیگ نوزدهم را بشکند؟ تازه هفته‌های سرنوشت‌سازتر در راه است!

حاج صفی و بزرگ‌ترین انتقال نیم فصل؛

گل گهر و استقلال به سپاهان اضافه شدند

پس از جدایی احسان حاج صفی از فوتبال پوان همداره بحث حضور او در باشگاهی که در آکادمی آن رشد کرده، وجود داشته ولی هر بار قرارداد سه ساله ای که این بازیکن ملی پوش با باشگاه تراکتور به امضا رسانده بود، مانع از بازگشت او به دیار نصف جهان می شد.

حالا و در پنجره زمستانی لیگ بیستم، تنها نیم فصل از قرارداد احسان حاج صفی باقی مانده و این بازیکن در تابستان می تواند با قرارداد ازا راهی سپاهان شود؛ پس برای تراکتوری ها هم بد نیست که چند ماه زودتر این بازیکن را از دست بدهند ولی دستاوردی از جدایی کاپیتان تیم ملی داشته باشند. ایده معاوضه احسان حاج صفی با دو بازیکنی که تراکتور شرایط آنها را زیر نظر دارد، از همینجا شکل گرفته است. در صورتی راضی به جدایی یکی از سه قله‌های ملی پوش تراکتور می شوند که رضا میرزایی و مرتضی منصوری را به صورت توانمان جذب کنند.

شنیده ها حاکی از آن است که هر دو باشگاه راضی به انجام این معاوضه هستند و در صورتی که سه بازیکن حاضر در این قرارداد نیز رضایت خودشان را اعلام کنند، تقریباً دیگر باید این معاوضه بزرگ را میان دو باشگاه اصفهانی و تبریزی تمام شده تلقی کرد؛ اما چالش اصلی جداییست که آیا هر سه بازیکن به صورت همزمان راضی به این انتقال هستند یا خیر. در صورتی که جواب این سوال منفی باشد، معادلات این معاوضه به طور کلی تغییر پیدا خواهد کرد.

گفتنی در تیم سپاهان مرتضی منصوری چند هفته ای می شود که جای خود را به طور کامل از دست داده و دانیال اسماعیلی فر با درخششی که داشته، بازگشت این بازیکن که در ابتدای لیگ نوزدهم از شهرخودرو با قراردادی سه ساله به سپاهان پیوست را خیلی سخت کرده است. همچنین بازیکنی که هم جایگاه ثابتی ندارد ولی معمولاً توسط محرم نویدکیا در بازی های مختلف به عنوان بازی تعویضی وارد زمین می شود و با سرعت و تکنیکی که دارد، مدافعان حریف را به دردرس می اندازد.

در سوی دیگر احسان حاج صفی که بازیکنی ثابت در ترکیب تراکتور به شمار می رود، در صورت بازگشت به سپاهان شاید تنها تغییر تیم محرم در پنجره زمستانی باشد و این سرمربی را از خرید یک بازیکن در پست هافبک دفاعی بی نیاز کند. سپاهانی ها در این پست به دنیال مسعود ریگی نیز هستند که در صورت نهایی شدن این معاوضه، دیگر بحثی از خرید این بازیکن نیز به میان نخواهد آمد.

غیر از مسائلی که به آنها پرداخته شد، خلاصه جدایی حاج صفی از تراکتور، خالی شدن سپاهان از بازیکن تخصصی در منطقه راست و همینطور تلاش استقلال و گل گهرسیرجان برای جذب حاج صفی از فاکتورهای دیگری هستند که در این معادله تاثیرگذار خواهند بود. پس باید همچنان منتظر بمانیم و ببینیم چطور این عناصر، سرنوشت یکی از خبرسازترین انتقالات فوتبال ایران را در پنجره زمستانی رقم خواهند زد.

مدافع سابق استقلال: «فکری» باید زودتر استعفا می‌داد

مدافع سابق استقلال گفت: با فشاری که در فضای مجازی و رسانه‌ها و مسائل پشت پرده به وجود آمده بود محمود فکری باید زودتر از اینها از استقلال استعفا می‌داد.

سعید لطفی، در خصوص تغییر و تحولات کادر فنی استقلال گفت: متأسفانه به محمود فکری اجازه کار ندادند. با فشارهایی که به وجود آمد او برکنار شد. البته همیشه تغییر سرمربی به نفع تیم نخواهد بود. اما امیدوارم هواداران از کادر فنی جدید حمایت کنند تا آنها بتوانند استقلال را به جایگاه واقعی‌اش برسانند.وی با اشاره به شرایطی که باعث کناره گیری محمود فکری شد، خاطرنشان کرد: فشار رسانه‌ها، فضای مجازی و مسائل پشت پرده است به دست ما در این اتفاق رخ دهد. اعتقاد دارم فکری که شرایط را می‌دانست باید زودتر از اینها استعفا می‌داد اما او به دلیل تعصبی که به استقلال داشت تلاش کرد این فشارها را خنثی کرده و استقلال را به شرایط آرمانی برساند اما اقتدر این فشارها زیاد شد که او طی نشستیی که با مدیران استقلال داشت مجبور شد استعفا داده و کنار برود. لطفی در مورد پیروزی استقلال برابر فولاد در هفته هفدهم لیگ برتر تاکید کرد: کادر فنی جدید از نظر فنی نمی‌توانستند در ۴۸ ساعت کار خاصی انجام دهند. آنها تنها تیم را در لحاظ روحی و روانی آنها کردند زیرا هنوز زمان زیادی لازم است که آنها بتوانند تفکرات خود را به بازیکنان القا کنند اما همین که استقلال توانست به یک برد حساس دست پیدا کند و فاصله خود را با سپاهان و پرسپولیس کم کند کار بسیار پسندیده‌ای بود، آبی پوشان باید این روند را در هفته‌های آتی ادامه دهند تا بتوانند خود را دوباره به صدر جدول برسانند.

لطفی در مورد دیدار روز پنجشنبه استقلال برابر پیکان از مرحله یک شانزدهم جام حذفی گفت: پیکان یک تیم قابل احترام است، آنها خوب بازی می‌کنند و از یک بازیکنی سود می‌برند که پرتاب‌های اوت بسیار خوبی دارد و این پرتاب‌ها برای پیکان سمبل شده است. استقلال هم باید منطقی مقابل پیکان به میدان برود تا بتواند به نتیجه دلخواه دست پیدا کرده و به مرحله بعد صعود کند.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

اشتباهات سهوی من را دنبال می‌کنند

درخوست قلعه‌نویی برای محرومیت مادام‌العمر



است. اگرته بگویدید حکمی که به من داده‌اید اشتباه بوده است.

به داور گفتم خودت دیدی پناثی نبوده اما به من کارت داد تا محروم شوم

در همان برنامه گفتم اشتباه از من بوده و می‌خواهم خودم را اصلاح کنم. بعداً از داوران دلجویی کردم. چرا باید محروم شوم و در حساس‌ترین بازی‌های تیمم نباشم؟ در بازی با نساجی به گفته کارشناسان در بدترین شرایط یک پناثی به ضرر ما گرفتند. به داور گفتم شما که دیدی پناثی نبوده، ولی به من کارت داد و برابر پرسپولیس محروم شدم. هفته بعد کمیته انضباطی که در عدالتش شک ندارم رایبی داد که در بازی جلوی سپاهان هم نبودم. بازی بعد در جام حذفی هم نیستیم. باید چه کار کنم؟

برای دو صحنه شابه، دو تصمیم متفاوت گرفتند چون …

باید عدالتی هم باشد. چطور به هر تیمی می‌روم اشتباهات داورى عليه من می‌شود؟ یک نمونه اش تکل سروش رفیعی است (در دوران حضور قلعه نویی و رفیعی در سپاهان) که هر دو تکل در زمین نقش جهان بود. یک تکل اخراج مستقیم می‌شود. مشابه همان تکل با شدت بیشتر خطا هم گرفته نمی‌شود. این یک مورد از پنجاه

کمالوند: آمده‌ام برای فرهاد برادری کنم، ما مثل یک خانواده‌ایم

چطور پرسپولیسی‌ای هستم که نه مربی‌اش بودم نه بازیکن؟

*** فکر می‌کنید اصرار بیش از حد شاهیینی‌ها برای بقای شما باعث شد تا این‌گونه از این تیم جدا شوید؟**
ای کاش خودشان رضایت می‌دادند و به اینجا کشیده نمی‌شد. آنها موقعیت مرا درن می‌کردند. من برای این تیم چیزی کم نگذاشتم. ۱۰روز به مسابقات مانده بود تیم را تحویل گرفتم و هرچه در توان داشتم گذاشتم. از این‌رو فکر می‌کردم به جدایی من رضایت دهند ولی اصرارشان برای ادامه همکاری باعث شد درنهایت تصمیم بگیرم به تیم استقلال بروم.

*** برنامه‌تان برای باشگاه استقلال چیست؟**

کارم را با استقلال شروع کردم و هر کاری بتوانم برای این تیم انجام می‌دهم. ما هیچ چیز کم نمی‌گذاریم. تیم نیاز به هماهنگی و اتحاد دارد. استقلال تیم خوبی است و سعی‌مان را می‌کنیم تا هم از نظر فنی و هم از نظر روحی تیم را ارتقا دهیم. این تیم بازیکنان خوبی دارد و مربیان قبلی زحمات زیادی کشیدند اما لازم است ما راه خودمان را برویم. من مطمئنم این تیم روزهای خوبی را تجربه خواهد کرد.

*** از همکاری با استقلال که چندماه یک‌بار سرمربی و مدیرعامل عوض می‌کند نمی‌توسید؟**

امیدوارم که به این شکل نباشد، چراکه آمده‌ایم کار بزرگی انجام دهیم.

*** برخی از شما به‌عنوان یک روانشناس یاد می‌کنند، فارغ از مسائل فنی آیا قرار است حکم یک بزرگ‌تر را برای این تیم اجرا کنید؟**

من آمده‌ام برای فرهاد، برادری کنم. فرهاد مجیدی مثل برادر من است، چندین‌سال است نان و نمک هم را خورده‌ایم. آمده‌ام اگر کاری از دستم برمی‌آید برایش انجام دهم. ما مثل یک خانواده هستیم و برادران مجیدی واقعا مثل برادر من هستند. آمده‌ام اینجا هر کاری از دستم برمی‌آید برای این تیم انجام دهم چه از نظر فنی چه از نظر روانی و چه به هر شکل دیگری. سایر مسائل اصلا مهم نیست.

*** می‌گویند شما نه‌تنها استقلالی نیستید بلکه پرسپولیسی هستید!**

*** با این مسائل چگونه برخورد خواهید کرد؟**

اصلا به این مسائل نمی‌پردازم. این حرف‌ها همیشه در شروع کار پیش می‌آید. فقط نمی‌دانم چطور پرسپولیس هستم که خودم خیر ندارم؟ مربی پرسپولیس بودم؟ بازیکن پرسپولیس بودم؟ در این تیم فعالیت داشتم؟ وقتی هیچ فعالیتی با این تیم نداشتم چطور می‌توانم پرسپولیسی باشم؟ بااین حال ترجیح می‌دهم اصلا به این مسائل نپردازم.

پرسپولیس متوقف شد، سپاهان و استقلال به صدر نزدیک شدند

ترافیک صدر

مهدی شیرى، على شجاعى (۸۰۰مهدى عدى)، میلاد سرلک، احمد نوراللهی، سیامک نعمتی (۸۰۰مهدى عدىخانی، وحید امیرى، احسان پهلوان و امید عالی‌شاه را به میدان فرستاد.

بازی در زمین نچندان باکیفیت آبادان چنگی به دل نزد و دو تیم نتوانستند موقعیت‌های زیادی برای گلزنی خلق کنند و احتمالاً به همین دلیل هم مربیان هر دو تیم از کسب یک‌امتیاز ابراز رضایت کردند.

فرهاد طلسم نکو را شکست

تیم‌های استقلال و فولاد خوزستان از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که استقلال با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید. این اولین دیدار آبی‌پوشان با سرمربیگری فرهاد مجیدی بود و او در نخستین دیدار خود با استقلال، انتقام شکست ۲ بر یک فصل گذشته مقابل تکنونام و فولاد را گرفت. ضمن اینکه تکنونام تا فاصله‌اش با صدر جدول به ۱۴امتیاز کاهش یابد و آبی‌ها به نیم‌فصل دوم امیدوارتر شوند.

گلبران سپاهان، پیروزی پیروزی شهرخودرو و دوب‌آهن

همزمان با بازی نفت آبادان و پرسپولیس سه بازی دیگر هم در سیرجان، تهران و مشهد برگزار شد: گل‌گهر میزبان مس رفسنجان بود و سایپا به مصاف نفت مسجدسلیمان رفت که هر دو بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت. شهرخودرو هم در

ورزش

شماره ۳۱۶۴

مورد است. در یک فضای خوب با عبداللهی، جاودانی و سهرابی صحبت‌های کردم. آنجا هم گفتم من می‌خواهم خودم را اصلاح کنم. گفتند شما اسم چند داور را در مصاحبه ات آوردی. از آن داوران دلجویی کردم ولی بازهم محروم شدم.

برای استقلال پیشنهاد آمد و مدیران پاسخ منفی دادند

مسئولان است هم به باشگاه گل گهر نامه زدند و هم مدیرعامل و رئیس هیات مدیره آنها با من تماس گرفتند و نزدیک به نیم ساعت صحبت کردم. مثل همان بحث سپاهان و تیم ملی گفتم هرچه مدیران (گل گهر) بگویند. استقلالی‌ها نامه رسمی زدند که مخالفت شد. با همه وجودم کار می‌کنم. دوست ندارم کارم را وسط راه رها کنم.

به فرهاد تبریک می‌گویم و به کادرفنی خسته نباشید

به فرهاد مجیدی تبریک می‌گویم. به پرویز مظلومی، حنیف عمران زاده، صمد مرفاوی و محمود فکری خسته نباشید می‌گویم. این قانون فوتبال است. به قول آقای حاج رضایی “مربی اول باید درب خروج را پیدا کند“. برای استقلال آرزوی موفقیت می‌کنم. تیم ما از نظر کیفیت بهترین بازی را انجام می‌دهد. امیدوارم اگر مسئله‌ای هست به خاطر من تیمم آسیب نبیند. از اشتباهات سهوی داورى نزدیک به ۸ یا ۹ امتیاز ضرر کردم. این را با قاطعیت می‌گویم.

وظیفه دارم از قضاوت خوب کرمانشاهی تشکر کنم

ما رکورد زدیم. ۱۳ تاپ تور را به تیرک زده‌ایم ولی مجموعه داورى بسیار قضاوت کردند. حتی یک صحنه هم به مشکوک به پناثی بود که بعداً فیلم را بازبینی کردم. از کرمانشاهی داور مسابقه نهایت تشکر را می‌کنم. درست است دو امتیاز را از دست دادیم ولی جایی که عدالت بوده وظیفه ما است که از آنها تشکر کنیم. عزیزان تحت تأثیر یکسری مسائل قرار نگیرند. ما در چهار پنج سال گذشته با تیم‌های مختلف از داورى آسیب دیدیم. ان شاءالله من قلعه نویی خودم را اصلاح کنم تا این عزیزان این نگاه را به من نداشته باشند.

باشگاه استقلال را قبول دارید؟



ما می‌خواهیم در آرامش به کارمان ادامه دهیم. طبیعی است که حواشی این‌گونه را برای ما به وجود می‌آورند. بهتر است اصلا درمورد این مسائل صحبت نکنیم تا در شروع کار درگیر چالش نشویم.

*** استقلال باشگاهی به‌هر‌ریخته‌است و برخی بازیکنان نقش باغی را بازی می‌کنند، این مشکل را چطور برطرف می‌کنید؟**

باید تلاش کنیم و کار جلو برود تا بدانییم چه اقداماتی می‌توانیم انجام دهیم. ما از نظر من هیچ‌کس در این تیم باغی نیست، همه بازیکنان خوبی هستند و رفتارشان بستگی به رفتار ما دارد. کاری به این مسائل ندارم چون می‌خواهیم در این تیم تلاش کنیم و کارهای خوبی انجام دهیم.

*** چقدر موضوع دخالت‌های وزیر و مسائل دولتی در باشگاه استقلال را قبول دارید؟**

اصلا دوست ندارم به این مسائل بپردازم. پرداختن به این موضوع فقط حواشی تیم را زیاد می‌کند. من تازه به این باشگاه آمده‌ام و به این مسائل توجه نمی‌کنم. راه درست این است که در بدو ورود به این مسائل نپردازیم.

*** تیم استقلال از نظر فنی ایراد خاصی دارد؟**

آقای فکری و همکارانش کارشان را به‌خوبی انجام دادند. فوتبال همین است و گاهی آدم بدشانسی می‌آورد. به‌نظر من کادرفنی قبلی نتایج بدی نگرفتند و فقط بدشانسی آوردند. این را به بازیکنان هم گفتم. باید قدردان زحمات آنها باشند. خودمان هم ادامه‌دهنده راه آنها هستیم. بدروزی جلسه کمیته فنی تشکیل می‌شود و درمورد مسائل مربوط به تیم استقلال، یادگیری، جذب نفرات جدید، مسائل فنی و هرچه باید تصمیم نهایی را می‌گیریم. هنوز درمورد لیست جدید و بازگشت هیچ بازیکنی صحبت نکردیم. فعلا هدف ما حفظ به‌خاطر تفاضل گل کمتر در رده دوم قرار بگیرد.

همزمان با بازی استقلال و فولاد، دو تیم ذوب‌آهن و ماشین‌سازی هم در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود شاگردان سیدمجتبی حسینی به پایان رسید. مجتبی حقدوس در دقیقه نخست گل اول و فرشاد محمدی‌مهر در دقیقه ۷۱ گل دوم زد. ذوبی‌ها را به ثمر رساندند.

ذوب‌آهن و ماشین‌سازی هم در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود شاگردان سیدمجتبی حسینی به پایان رسید. مجتبی حقدوس در دقیقه نخست گل اول و فرشاد محمدی‌مهر در دقیقه ۷۱ گل دوم زد. ذوبی‌ها را به ثمر رساندند.